






	
	Vyzkoušejte si zdarma

	naši aplikaci

	




Nebo si ji rovnou poptejte

	
		
			
				
				Firma
			

				
				Název společnosti/organizace *
				
			

				
				IČO *
				
			

				
				Počet zaměstnanců
				
			

			

			

			
				
				Kontaktní osoba
			

				
				Jméno a příjmení *
				
			

				
				E-mail *
				
			

				
				Telefon
				
			

			

			
			

		

		
			
				Mám zájem o:
			

			
				Vyberte jednu z možností
				Vyberte
Mzdový systém
Personální systém
Komplexní mzdový a personální systém
Poskytovat outsourcing pro jiné společnosti a živnostníky
Chci pouze přepočítat svou mzdu
Jiné


			

			

			

		

			
			

			
			
			
				 Souhlasím se zpracováním osobních údajů
			
			
				
			

		

	




	
		[image: logo]
	

	
		
		
		
	
	
		Produkty
				[image: img]Bezpapírové HR
	[image: img]Personální administrativa
	[image: img]Mzdy a platy
	[image: img]Výkaznictví, reporting
	[image: img]Dokumenty
	[image: img]Popisy pracovních míst 
	[image: img]Systemizace pracovních míst 
	[image: img]Vzdělávání
	[image: img]Benefity
	[image: img]Lékařská péče
	[image: img]Hodnocení zaměstnanců 
	[image: img]Plánování kariéry
	[image: img]Pracovní pomůcky
	[image: img]Nábor
	[image: img]Adaptace
	[image: img]Služební cesty
	[image: img]Docházkový systém
	[image: img]Schvalovací workflow
	[image: img]Plán mzdových nákladů
	[image: img]Daňovka
	[image: img]GDPR


		

		
						
							Kurzy
			
									

							


				
							Společnost
			
										O nás
	Reference
	Partneři
	Ke stažení
	Případové studie
	Podporujeme
	Evropská unie
	Volné pozice


							


				
							Outsourcing
			
										KS Cloud


							


				
							Kontakt
			
							


				Blog

	
	Vyzkoušejte zdarma



	




	
		
		Personální a mzdový
 informační systém

		
			
Zpracování mezd a vedení HR dle platné legislativy. Digitalizace procesů, workflow pro zaměstnance a manažery, mobilní klient. Vše na jednom místě! 

		

		Přehled funkcionalit
	

		
		[image: Personální a mzdový informační systém]		
	

	

	
		[image: ]
	

	
		
			2 514

			firem využívá
KS mzdy PROFi

		

		

		
			356 tis.

			zpracovaných
mezd měsíčně

		

		

		
			13 mld.

			měsíčně vyplaceno
na mzdách

		

	



	
			
		
			
				Produkty

			

			
				Přehled funkcionalit, které
obsahuje software KS

			

		
		
		        
					
					
								
			
				Bezpapírové HR

				
							
				[image: ]
			

				
				
				
			

			
								Elektronický podpis dokumentů, vstupní dotazník, nástupní a výstupní workflow. Usnadněte si nudnou administrativu.

												
					Nejžádanější modul. Aktuální bestseller. Kupte a vyhrajte.
					
				

								
				[image: ]
			

		
				
					
					
								
			
				Personální administrativa

				
							
				[image: ]
			

				
				
				
			

			
								Základ pro HR procesy i zpracování mezd. Všechna data o zaměstnancích na jednom místě.

												
				[image: ]
			

		
				
					
					
								
			
				Mzdy a platy

				
							
				[image: ]
			

				
				
				
			

			
								Mzdy v soukromém sektoru i platy ve státní správě. Jednoduše, rychle a hlavně správně.

												
				[image: ]
			

		
				
					
					
								
			
				Výkaznictví, reporting

				
							
				[image: ]
			

				
				
				
			

			
								Využijte HR data naplno pro efektivní rozhodování. Více než 1000 sestav, reportů a výkazů. 

												
				[image: ]
			

		
				
					
					
								
			
				Dokumenty

				
							
				[image: ]
			

				
				
				
			

			
								Vytvářejte, tiskněte a ukládejte všechny pracovněprávní dokumenty snadno a rychle

												
				[image: ]
			

		
				
					
					
								
			
				Popisy pracovních míst 

				
							
				[image: ]
			

				
				
				
			

			
								Vydefinujte vlastní pracovní místa, jejich činnosti, odměňování, požadované kompetence. Usnadníte si tím všechny HR procesy.

												
				[image: ]
			

		
				
					
					
								
			
				Systemizace pracovních míst 

				
							
				[image: ]
			

				
				
				
			

			
								Vytvořte přehlednou organizační strukturu. Moderní vizualizace, rychlá tvorba, jednoduché provádění změn.

												
				[image: ]
			

		
				
					
					
								
			
				Vzdělávání

				
							
				[image: ]
			

				
				
				
			

			
								Firemní plány vzdělávání včetně budgetu, automatického plánování nebo napojení na e-learning.

												
				[image: ]
			

		
				
					
					
								
			
				Benefity

				
							
				[image: ]
			

				
				
				
			

			
								Motivujte zaměstnance nefinančními benefity, příspěvky na dovolenou nebo super zážitky. Je to jen na Vás. 

												
				[image: ]
			

		
				
			

	Zobrazit více modulů





	
						

			
				Lékařská péče


								
					[image: ]
				

				

			

			
								Zdraví zaměstnanců je na prvním místě. Automatizované plánování prohlídek a snadná evidence úrazů mohou pomoci.

								
				[image: ]
			

		

				

			
				Hodnocení zaměstnanců 


								
					[image: ]
				

				

			

			
								Hodnocení zaměstnanců podle Vašich představ. Kompetenční modely, KPI, sebehodnocení a plán rozvoje.

								
				[image: ]
			

		

				

			
				Plánování kariéry


								
					[image: ]
				

				

			

			
								Průvodce pro stanovení potenciálu, rozvoj schopností a vyhledávání vhodných následovníků z řad vlastních zaměstnanců.

								
				[image: ]
			

		

				

			
				Pracovní pomůcky


								
					[image: ]
				

				

			

			
								Přehled nároku na pomůcky, plánování a sledování výdeje, zajištění vracení i evidence velikostí a nákladů.. 

								
				[image: ]
			

		

				

			
				Nábor


								
					[image: ]
				

				

			

			
								Evidence uchazečů o zaměstnání. Výběrová řízení s inzercí, sběrem profesních životopisů i automatizovaným vyhodnocením.

								
				[image: ]
			

		

				

			
				Adaptace


								
					[image: ]
				

				

			

			
								Proces zapracování nových kolegů velmi přehledně a jednoduše. Zapojte celou firmu i externí spolupracovníky.

								
				[image: ]
			

		

				

			
				Služební cesty


								
					[image: ]
				

				

			

			
								Tam a zpět. V česku i napříč celým světem. Snadné schválení, snadné vyúčtování a rychlé proplacení.

								
				[image: ]
			

		

				

			
				Docházkový systém


								
					[image: ]
				

				

			

			
								Jednoduchá a přehledná docházka zaměstnanců s vazbou na schvalovací workflow. Využijte také plánování směn.  

								
				[image: ]
			

		

				

			
				Schvalovací workflow


								
					[image: ]
				

				

			

			
								Neustálý přehled o průběhu personálních procesů. Nové nástupy, změny osobních údajů i dovolené. Vše přehledně 

								
				[image: ]
			

		

				

			
				Plán mzdových nákladů


								
					[image: ]
				

				

			

			
								Modelujte náklady na mzdy a následně srovnávejte se skutečností. Do modelů zahrňte i plánované nástupy či výstupy.

								
				[image: ]
			

		

				

			
				Daňovka


								
					[image: ]
				

				

			

			
								Elektronické prohlášení poplatní i žádost o roční zúčtování daní včetně elektronizace všech souvisejících dokumentů a procesů.

								
				[image: ]
			

		

				

			
				GDPR


								
					[image: ]
				

				

			

			
								Nadstandardní usnadnění povinností správců a zpracovatelů osobních údajů díky hlídání termínů, hromadného výmazu či evidence vyjímek

								
				[image: ]
			

		

			

	




	
		Benefity aplikací

		
			        
							
					Podívejte se na klíčové benefity personálního systému a odpovězte si na otázku, zda jim také odpovídá Vaše aktulní řešení řízení HR procesů nebo je na čase zvážit změnu.
			
					

		
			[image: ]
		

	

			
	        
			
					
			Bezpapírové HR
+
			
				
					[image: ]
				

				
					Smlouvy, mzdové výměry, ELDP, potvrzení zdanitelných příjmů, roční zúčtování daní i jakákoliv potvrzení již jen elektronicky. Nic nemusíte tisknout, ručně podepisovat, zakládat do šanonů. Vše je v systému. Kdykoliv. On-line.

				

			

			
				[image: Bezpapírové HR]
			
			
		
			
			
					
			Podrobné statistiky
+
			
				
					[image: ]
				

				
					Máte k dispozici více než 1000 standardizovaných mzdových a personálních statistik a reportů. Přehledné grafy, možnosti predikce a vlastní reporty, které si snadno vytvoříte.

				

			

			
				[image: Podrobné statistiky]
			
			
		
			
			
					
			Cizojazyčná podpora
+
			
				
					[image: ]
				

				
					Žijeme v globální době. Angličané, Němci, Japonci nebo Američané zaměstnaní v českých firmách nejsou výjimkou. Plná podpora angličtiny, němčiny a dalších jazyků je proto samozřejmostí. 

				

			

			
				[image: Cizojazyčná podpora]
			
			
		
			
			
					
			100% bezpečnost
+
			
				
					[image: ]
				

				
					Celé řešení využívá aktivních i pasivních bezpečnostních prvků a pravidel, která se spojují v jeden z nejlépe zabezpečených systémů. Ochrana osobních dat zaměstnanců je prioritou.

				

			

			
				[image: 100% bezpečnost]
			
			
		
			
			
					
			Hostované řešení
+
			
				
					[image: ]
				

				
					Nic nemusíte kupovat. Žádný hardware, žádný software = nulová starost. Využívejte přednosti vynikajícího systému bez nutnosti velkých investic. 

				

			

			
				[image: Hostované řešení]
			
			
		
			
			
					
			Finanční úspory
+
			
				
					[image: ]
				

				
					Jednotný systém, sdílející jedna data, zajistí mnoho výhod, které v konečném důsledku přinášení zejména viditelné úspory nákladů na HR

				

			

			
				[image: Finanční úspory]
			
			
		
			
			
					
			Podpora 24/7
+
			
				
					[image: ]
				

				
					Potřebujete pomoci s nastavením systému nebo jen poradit se zpracováním mzdové položky? Jsme tu proto, abychom pomohli s podporou klíčového systému a usnadnili dosažení Vašich cílů.

				

			

			
				[image: Podpora 24/7]
			
			
		
			
					
	

	
		
			
				[image: ]
			

			        
							
								
								
		

		
			
				[image: ]
			

			        
							
					
			
					
		
		
	

	
		[image: ]
	




	Aktuálně
		
							
	
		
			[image: img]	
		

		
				
				10/04/2024

				KS WorkSession 2023

			

				
				
Každoroční seminář uživatelů aplikací s logem KS - program, KS WorkSession 2023.


				Více[image: img]
			

		
		
	
		
		
		
			
		
	
		
			[image: img]
			10/04/2024

			KS WorkSession 2022

			[image: img]
		
	
					
			
		
	
		
			[image: img]
			10/04/2024

			Webinář Legislativa 2022 v aplikaci KS mzdy PROFi

			[image: img]
		
	
					
			
		
	
		
			[image: img]
			23/09/2021

			KS WOKRSESSION 2021

			[image: img]
		
	
					
			
		
	
		
			[image: img]
			02/03/2021

			Webinář Izolačka v KS mzdy PROFi

			[image: img]
		
	
					
			
	

	Zobrazit všechny aktuality





	



	Řekli o nás

				
		        
					
		
			"Chci Vám tímto poděkovat za super spolupráci. Jsem opravdu rád, že jsem Vás mohl poznat, pracovat s Vámi a vidět Vaše nadšení při vývoji aplikace i KS portálu. Stejně tak si cením Vašeho přístupu k zákazníkovi, o kterého se snažíte pečlivě starat a udržujete a budujete vztah s ním."



			
				Petr Polák

				Human Resources, Provident Financial s.r.o.

			
			
		
		
				
		
			"Společnost doporučuji nejen personalistům, pro poskytnutí velmi kvalitního nástroje pro personální práci a výpočty mezd, ale zároveň majitelům společností pro zjištění, jak jim personální procesy pod kontrolou mohou zlepšit a usnadnit jejich podnikání."


			
				Ing. Petr Kratochvíl

				Hamé s.r.o.

			
			
		
		
				
		
			"Vždy je příjemné se s touto společností setkat na konferencích a jiných příležitostí, jdou s dobou a vyvíjejí dál program dle přání zákazníků."


			
				Jana Kupková

				SGS Czech Republic, s.r.o.

			
			
		
		
					
	
	



	Spokojení zákazníci

			
		        
					
			
									[image: img-ref-logo]
							
	
					
			
									[image: img-ref-logo]
							
	
					
			
									[image: img-ref-logo]
							
	
					
			
									[image: img-ref-logo]
							
	
					
			
									[image: img-ref-logo]
							
	
			




	Případová studie

	
	        
				
	
	
		Daňovka

		
			První ostrý provoz 7. 1. 2019

			Počet firem 113

			Zaměstnanců 98 729


		
		
	









	
		Statistické úspory

		
			
				[image: img]
				4 765 402 Kč

			

			
				[image: img]
				1 874 dnů práce

			

			
				[image: img]
				476 645 listů papíru

			

			
				[image: img]
				6 stromů

			
		
		

	

	
		Hodnocení

		
			
				Bezpečí zadávaných dat je nespornou výhodou elektronizace. Avšak finanční, archivační nebo časové úspory jsou pro zaměstnavatele klíčové.

			

			
				
					Ing. Jiří Baroš

					Jednatel

				

				
					
					[image: obr]

				

			

		

	
	
		








	
		
			
		

		
			Support

				Servisní linka technické podpory

				tel.: +420 571 499 477

				e-mail: support@ksprogram.cz

		

		
			Sídlo firmy

				KS - program, spol. s r.o.

				Rokytnice 153

				755 01 Vsetín

				

				IČO: 43963617

				DIČ: CZ43963617
				
			

		
	
		
			O nás

			
Produkty
						
				
				Kurzy
	Společnost
	Outsourcing
	Kontakt


		
	
	

	
		
			[image: logo_w]
		

		
			Copyright © 2024, KS - program, spol. s r.o.

				Všechna práva vyhrazena / made by KHS.digital

		
 
	





























	
		[image: ]
	








